
materiale interioare

I.D.: 46018571

Data
publicarii 30.04.20

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 1.128,59 RON - 1.128,59 RON

Descriere: priza 1 18,49 18,49 cuie 3,1 4,62 14,322 sig trifazica 25a 1 37,82 37,82 siguranta automata
5 19,33 96,65 teu bz 1/2 2 5,46 10,92 niplu bz 1/2 5 2,1 10,5 robinet 3 13,45 40,35 stut 1/2
2 3,36 6,72 coliere 2 0,84 1,68 banda teflon 2 1,68 3,36 adeziv 4 15,13 60,52 baterie
sanitara 3 65,55 196,65 coliere plastic 6 16,81 100,86 sapa 2 12,61 25,22 ciment 4 10,09
40,36 polistiren 1 31,09 31,09 diblu polistiren 20 0,25 5 creion tamplarie 5 0,51 2,55 baterie
sanitara 2 75,63 151,26 stropgel 1 10,93 10,93 sfoara 50 1,26 63 cablu 3x25 59 3,36
198,24 doza aparat 5 0,42 2,1
